

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

Název veřejné zakázky:	<b>Dodávka bateriového chirurgického systému a vzduchového systému pro MMN, a.s.</b>
Identifikační číslo zakázky:	7626
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	MMN, a. s.
Sídlo:	Metyšova 465, 514 01 Jilemnice
IČO:	05421888
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace.

### DOTAZ 1

Zadavatel uvádí v příloze zadávací dokumentace - Rekapitulace ceny a Technické parametry poptávaných přístrojů ve výčtu požadovaných parametrů u Bateriové vrtačky pro velké kosti, mimo jiné požadavek na vrtací nástavec – 4 ks a rychlospojka k nástavcům – 4 ks. Uchazeči z těchto požadavků není zcela jasné, zda zadavatel požaduje celkem 8 ks nástavců či zda zadavatel požaduje vrtací nástavec s rychlospojkou v počtu 4 ks. Může zadavatel upřesnit a objasnit počty požadovaných nástavců pro tuto část?

### ODPOVĚĎ 1

Zadavatel upravil původní dokument *Příloha č.1 - Rekapitulace ceny a Technické parametry poptávaných přístrojů*. Tato nová upravená příloha Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 obsahuje změny vyplývající z dotazů, je nazvána ***Příloha č.1 - Rekapitulace ceny a Technické parametry poptávaných přístrojů\_rev1*** a je závazná pro zpracování nabídky. Původní technická specifikace *Příloha č.1 - Rekapitulace ceny a Technické parametry poptávaných přístrojů* se tímto stává neplatnou.

### DOTAZ 2

Zadavatel uvádí v příloze zadávací dokumentace - Rekapitulace ceny a Technické parametry poptávaných přístrojů ve výčtu požadovaných parametrů u části Doplnkové příslušenství mycí koš – 2 ks a víko pro mycí koš – 2ks.

Uchazeči z těchto požadavků není zcela jasné, ke kterým strojům jsou mycí koše a víka požadované. Koše i víka nejsou univerzální. V případě této zakázky může uchazeč nabídnout tři druhy košů a vík – pro bateriovou vrtačku na velké kosti, pro bateriovou vrtačku na malé kosti a pro univerzální modulární systém poháněný vzduchem. Může zadavatel upřesnit a objasnit, jaké koše a víka požaduje. Respektive pro jaké druhy strojů?

### ODPOVĚĎ 2

Viz. odpověď na dotaz č.1.

### INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace upravuje ve Výzvě k podání nabídek bod LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK následovně:

### **LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK**

***Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 10. 2023 v 10.00 hod.***

Příloha:

**Příloha č.1 - Rekapitulace ceny a Technické parametry poptávaných přístrojů\_rev1**